Сельское поселение

“Деревня Упрямово”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

18 мая 2011 года                                                                               №11

Об упорядочении учете жилых строений

на территории МО сельское поселение

«Деревня Упрямово».

 В соответствии с ст.14 п.21 Федерального закона №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить .принятые на сходе граждан ,наименования улиц и нумерацию домов ,административных и общественных зданий в д. Куреево, д. Кашино, д. Азаровка, д.Змеево, д.Карманово ,д. Велено, согласно приложения №1 .

2. Главе администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» (Королеву Алексею Викторовичу )

2.1. Внести изменения в похозяйственные книги согласно принятому наименованию улиц.

2.2. Регистрацию граждан по месту жительства и замену паспортов проводить с учетом данного решения.

2.3. В течении 2012 года установить трафареты с наименованиями улиц и номерами домов.

3.    Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»:                                                             Е.А. Желнова
Приложение №1 к

Решению Сельской Думы

№11 от 18.05.2011г.

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых домов, административных и общественных зданий по

муниципальному образованию сельское поселение «Деревня Упрямово».

д. Куреево ул. Центральная
	Номер дома
	Номер квартиры
	Фамилия, имя, отчество домовладельца

	1

	Королева Нина Дмитриевна

	2

	Савичева Валентина Никитична

	3-а
	1
	Павлова Мария Семеновна

	2
	Грачева Мария Петровна

	3

	Мелик-Макартычан Ксения Васильевна

	5

	Рожков Виктор Юрьевич

	6
	1
	Кузнецов Александр Иванович

	2
	Прохорова Нина Ивановна

	7

	Печеный Виктор Кузьмич

	8

	 Королева Таисия Ивановна

	9

	Шелгунова Анна Алексеевна

	10

	Нигматулина Татьяна Федоровна

	11

	Сизов Николай Васильевич

	12

	Сгорел

	13

	Чередник Владимир Андреевич

	14

	Недостроенный

	15

	Недостроенный

	16

	Новикова Зинаида Яковлевна

	17
	1
	Новак Надежда Алексеевна

	2
	Ермаков Виктор Алексеевич

	18

	Никифорова Наталья Васильевна

	19

	Воробьев Валентин Владимирович

	20

	Воробьев Владимир Матвеевич

	21

	Федченко Майя Филлиповна

д. Кашино ул. Майская
нечетная сторона

	Номер дома
	Номер квартиры
	Фамилия, имя, отчество домовладельца

	1

	Романова Евдокия Петровна

	3

	Нефедова Валентина

	5
	1
	Грачева Нина Павловна

	2
	Ильина Елена Викторовна

	7

	Финагин Михаил Васильевич

	Малахова Валентина Васильевна

	9

	Захаров Егор Егорович

	11

	Апарушкина Надежда Васильевна

	13

	Клопов Андрей

	15

	Ситнов Анатолий Лаврентьевич

	17

	Садовникова Татьяна Ивановна

	19

	Бобрин(сгорел)

	21

	Жукова Прасковья Ивановна

	23

	Кондратова Нина Ивановна

	25

	Иванова Клавдия Андреевна

	27

	Барыкина Валентина Сергеевна

	Королева Мария Юрьевна

	29

	Смирнова Надежда Максимовна

	31

	Калина Надежда Сергеевна

	33

	Захаров Михаил Павлович

Д. Кашино ул. Майская

Четная сторона

	Номер дома
	Номер квартиры
	Фамилия, имя, отчество домовладельца

	2

	Желнова Мария Васильевна

	4

	Смирнова Маргарита Владимировна

	6
	1
	Гореликова Надежда Михайловна

	2
	Ситнов Николай Алексеевич

	3
	Чебышева Лидия Алексеевна

	8

	Бутрина Любовь Егоровна

	10

	Захарова Елизавета Павловна

	12

	Ларина Клавдия Михайловна

	14

	Максимов

	16

	Антонова Мария Михайловна

	18

	Смирнов Николай Иванович

	20

	Захаров Иван Павлович

	22

	Щербакова Ольга Михайловна

	24
	1
	Грачева Татьяна Васильевна

	2
	Ситнова Галина Стефановна

	3
	Санникова Валентина Сефановна

Д. Азаровка ул. Речная

	Номер дома
	Номер квартиры
	Фамилия, имя, отчество домовладельца

	1

	Зубкова АннаМихайловна

	2

	Зубков Алексей Дмитриевич

	3

	Пустующий

	4

	Иванова Анна Евгеньевна

	5

	Калиничева Мария Михайловна

	6

	Калиничева Прасковья Кузьминична

	7

	Черкасова ЛюбовьАндреевна

	8

	Мальчикова Полина Тихоновна

д. Змеево ул. Липовая

	Номер дома
	Номер квартиры
	Фамилия, имя, отчество домовладельца

	1

	Семенова Екатерина Михайловна

	2

	Гришин Николай Сергеевич

	3

	Курашов Анатолий Васильевич

	4

	Гореликова Татьяна Михайловна

д.Велено  ул. Сельская

	Номер дома
	Номер квартиры
	Фамилия, имя, отчество домовладельца

	1

	Соленова Надежда Ивановна

	2

	Лазарева Пелагея Николаевна

	3

	Тимофеев Юрий Александрович

	4

	Хуторов Николай Семенович

	5

	Павлухин Алексей Витальевич

	6

	Савкина Екатерина Алексеевна

	7
	1
	Советкина Римма Борисовна

	2
	Курская Галина Сергеевна

	8

	Резервный участок

Д. Карманово   ул. Рябиновая

Нечетная сторона

	Номер дома
	Номер квартиры
	Фамилия, имя, отчество домовладельца

	1

	Точилкина Мария Климовна

	3

	Ионцева Прасковья  Ивановна

	5

	Чуйков Геннадий Ильич

	7
	1
	Аксенов Александр Николаевич

	2
	Гужва Валентина Сергеевна

	9

	Жарова Мария Сергеевна

	11
	1
	Неоформленный

Четная сторона

	Номер дома
	Номер квартиры
	Фамилия, имя, отчество домовладельца

	2

	Рожкова Мария Николаевна

	4

	Богомолова Александра Максимовна

	6

	Кружилина Мария Николаевна

	8

	Куборский Николай Павлович

	10

	Лагоднов Валерий Иванович